



INNOVATIVE EXPERIMENT CO., LTD.

108 ซ.สุขุมวิท 101/2 ถ.สุขุมวิท แขวงบางนา เขตบางนา กรุงเทพฯ 10260

108 Soi Sukhumvit 101/2 , Sukhumvit Road, Bangna, Bangkok 10260

Tel: (662)747-7001-4 Fax: (662)747-7005 http://www.inex.co.th, http://www.inexglobal.com

ใบเสนอราคา

สำหรับ

ที่อยู่

เลขที่	61010265
วันที่	

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	1	แผง	แผงวงจร i-Duino R3B (VEC BOX)	790.00	790.00
2	2	ขวด	น้ำยา DE2 สำหรับทำแผ่นวงจรพิมพ์ (20 ซีซี)	190.00	380.00
3	3	แผ่น	แผ่นวงจรพิมพ์หน้าเดียว	45.00	135.00
4	1	ขวด	น้ำยากัดแผ่นวงจรพิมพ์	230.00	230.00
5	1	ตัว	ตัวต้านทานค่ามาตรฐาน 6 ค่า ค่าละ 20 ตัว	120.00	120.00
6	1	ตัว	ตัวเก็บประจุค่ามาตรฐาน 6 ค่า ค่าละ 3 ตัว	150.00	150.00
7	15	ตัว	ไดโอดมาตรฐาน 1N4001/14148	7.00	105.00
8	1	ตัว	ทรานซิสเตอร์และมอสเฟตเบอร์มาตรฐาน	150.00	150.00
9	1	อัน	อะแดปเตอร์ 5V 2A	250.00	250.00
10	2	อัน	รีเลย์ 5V	70.00	140.00
11	3	ตัว	ไอซีเรกูเลเตอร์พร้อมอุปกรณ์ระบายความร้อน	70.00	210.00
12	40	ตัว	LED 3 มม. สีแดง	3.00	120.00
13	1	ตัว	ไอซีลอจิกเกตพื้นฐาน (12 ตัว)	320.00	320.00
14	1	ตัว	ไอซีประยุกต์ (8 ตัว)	320.00	320.00
15	1	ตัว	LDR/ไมโครรับอินฟราเรด/รีโมตคอนโทรล	320.00	320.00
16	4	ตัว	LED ตัวเลข 7 ส่วน แคโทดร่วม	60.00	240.00
17	4	ตัว	ตัวต้านทานปรับค่าได้ แบบมีปุ่มปรับ	35.00	140.00
18	20	ตัว	สวิตช์กดติดปล่อยดับ	8.00	160.00
19	4	ตัว	สวิตช์เลื่อน 3 ขา	15.00	60.00
20	2	ตัว	มอเตอร์ไฟตรงพร้อมใบพัด	130.00	260.00
21	1	แผง	แผงต่อวงจรเบรคบอร์ด 390 จุด	350.00	350.00
			สีพื้นเก้าอี้ยี่ห้อสิบบาทถ้วน	ราคาสุทธิ	4,950.00

หมายเหตุ

ราคาสินค้ารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว

การชำระเงิน

เครดิต 30 วัน

กำหนดส่งสินค้า

15 วันหลังจากได้รับเอกสารการสั่งซื้อ

กำหนดยื่นราคา

30 วัน

(นางสาววิภาพรรณ นุญทา)

ผู้เสนอราคา

เลขที่บัญชี : ในนามบริษัท อินโนเวตีฟ แอ็กเพอริเมนต์ จำกัด

บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกรุงไทย สาขาอยุธยาสุข เลขที่ 719-2-2500-3-4

บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาสุขุมวิท 64 เลขที่ 017-0-02974-3